
стр. 1 

Протокол вскрытия конвертов в торговой процедуре "Запрос предложений № 
88827-1" 

 

№ 88827-1-1 05.05.2016 11:00 
 

1. Место публикации: Cайт в сети Интернет по адресу: www.gazneftetorg.ru. 

2. Организатор процедуры: Публичное акционерное общество энергетики и электрификации 

"Мосэнерго", Россия, 119526, Москва, проспект Вернадского, д. 101, корп. 3 

3. Предмет договора (наименование реализуемого имущества):  

Услуги в области испытаний и анализа состава и чистоты веществ. 

Открытый запрос предложений № 354-ОЗП/16-СМП на определение лучших условий на оказание 

услуг: «Проведение очередного энергетического обследования ТЭС – филиалов и котельных ПАО 
«Мосэнерго». 

4. Источник финансирования: Собственные средства 

5. Начальная цена: 21 471 689,16 руб. (без НДС). 

6. Дата вскрытия конвертов: Вскрытие конвертов с Предложениями претендентов произведено в 

автоматическом режиме 05.05.2016 11:00 на сайте в сети Интернет по адресу: www.gazneftetorg.ru. 

7. Представлено: Предложений - 4 

8. Предложения представили:  
 

№ 
п/п 

Наименование участника Предложение Сумма Срок 
поставки 

1 ЗАО "НИЦ "ТЕХНОПРОГРЕСС" 
(Россия, 115432, г. Москва, 
Москва, Проектируемый 
проезд №4062, д. 6, стр. 16) 

88827-1-3 На ЭТП: 
16 949 152,54 руб. (без НДС). 

 
В Письме о подаче оферты: 

Цена заявки за период 2016-2017 годы 
составляет: 16 949 152,54 руб. (без 

НДС),  в том числе: 
2016 г.: 5 254 237,29 руб. (без НДС); 
2017 г.: 11 694 915,25 руб. (без НДС). 

В полном 
соответствии 

с 
Техническим 

заданием 

2 ООО "ГЦЭ-энерго" (Россия, 
192102, г. Санкт - Петербург, 

Санкт-Петербург, улица 
Бухарестская, дом 6) 

88827-1-4 На ЭТП: 
13 364 406,78 руб. (без НДС). 

 
В Письме о подаче оферты: 

Цена заявки за период 2016-2017 годы 
составляет: 13 364 406,78 руб. (без 

НДС),  в том числе: 
2016 г.: 4 225 427,50 руб. (без НДС); 
2017 г.: 9 138 979,28 руб. (без НДС). 

01.06.2016 - 
30.11.2017 

3 ООО "МЭКОМ" (Россия, 
155093, г. Москва, Москва, 
Подольское шоссе, д. 8, корп. 
5) 

88827-1-2 На ЭТП: 
9 845 000,00 руб. (без НДС 

(плательщиком НДС не является)). 
 

В Письме о подаче оферты: 
Цена заявки за период 2016-2017 годы 

составляет: 9 845 000,00 руб. (без НДС),  
в том числе: 

2016 г.: 3 110 000,00 руб. (без НДС); 
2017 г.: 6 735 000,00 руб. (без НДС). 

ноябрь 2017 

4 ООО "ЭнергоЭкспертиза" 
(Россия, 127521, г. Москва, 
Москва, ул. Октябрьская, д. 
60, к. 1) 

88827-1-1 На ЭТП: 
11 900 000,00 руб. (НДС не облагается). 

 

30.11.2017 



стр. 2 

В Письме о подаче оферты: 

Цена заявки за период 2016-2017 годы 

составляет: 11 900 000,00 руб. (без 

НДС),  в том числе: 

2016 г.: 3 760 000,00 руб. (без НДС); 

2017 г.: 8 140 000,00 руб. (без НДС). 

 

9. Отозвано: Предложений - 0 

10. Адрес размещения в сети Интернет: 

www.gazneftetorg.ru/trades/energo/ProposalRequest/?action=print_protocol&amp;id=56018 


